
平成２２年度

決算報告書

第６期事業年度
自　平成２２年 ４ 月 １ 日

　　　　　　　　　　　　　　　　

至　平成２３年 ３ 月３１日

公立大学法人　大阪府立大学

平成22年度　決算報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公立大学法人　大阪府立大学

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円）
	区　　　分
	予算額
	決算額
	差　額

（決算-予算）
	備　考

	収　入

運営費交付金

施設整備費補助金

補助金等収入

自己収入

　　授業料及び入学金検定料収入

　　財産処分収入

　　雑収入

産学連携等研究収入及び寄付金収入等
　目的積立金取崩
　　　　　　　　　　計
	10,700
1,388
424
5,302
5,060 
－     

   242
1,344
767
19,925
	10,184
1,388

1,568
5,551
5,227 

－     

   324
1,844

995
21,530
	　
△516
0
1,144
　249
167
－
82
500
228
1,605
	（注１）
（注２）

（注３）

（注４）
（注５）


	支　出

　業務費

　　教育研究経費

　　一般管理費

　施設整備費

　補助金等

　産学連携等研究経費及び寄付金事業費等
　　　　　　　　　　計
	   16,686
     13,911
      2,775
1,471    424
1,344
   19,925
	   16,487
     13,505
      2,982
1,497    
1,568
1,977
   21,529
	△199
△406
207
26
1,144
633
1,604　
	（注６）
（注７）
（注８）
（注９）



　
　　（注１）　事業費の確定等による補正減により、運営費交付金が5億16百万円減少しました。
（注２）　経済産業省による「先進的植物工場施設整備事業」、農林水産省による「モデルハウス型植物工場実証・展示・研修事業」等の新たな獲得により、11億44百万円増加しました。
（注３）　受験者数の増加等に伴い、予算額に対して決算額が1億67百万円増加しました。

（注４）　外部資金獲得に努めた結果、予算額に対して決算額が5億円増加しました。

（注５）　目的積立金の取崩しが計画を上回ったことにより2億28百万円増加しました。
（注６）　教員の退職見込及び賞与改定による減少、学生募集経費等を一般管理費へ区分変更したことにより、4億6百万円減少しました。
（注７）　学生募集経費等を教育研究費から区分変更したこと、学舎の屋上防水や電気・空調等の改修により、2億7百万円増加しました。
（注８）　経済産業省による「先進的植物工場施設整備事業」、農林水産省による「モデルハウス型植物工場実証・展示・研修事業」等の新たな獲得により、11億44百万円増加しました。
（注９）　増加した外部資金の経費執行により6億33百万円増加しました。
資料１－３








